
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Josef Svatopluk Machar Vylet na Krym.pdf/155

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Při kontrole této stránky se objevil problém
146




a stará žluč se žilami zas žene

a ruce chce se nových skalpů zase –

mám zas své Češství hrdé otrávené!


Teď v harmonii fatalismu cítím,

že Osud dal mi tuhý sval a spáry

a Nutnost že tkví také nad mým žitím…


Má pohádka mi náhle s bohem dává –

ach, pravda, starým člověkem jsem zase,

buď s bohem, s bohem, pohádko má smavá!


Tam dole… pravda, vše se jiným zdává…

zde žít a bít se – parola jest jedna –

buď s bohem, s bohem, pohádko má smavá!













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Josef_Svatopluk_Machar_Vylet_na_Krym.pdf/155&oldid=256703“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 10. 2020 v 20:52
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 10. 2020 v 20:52.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








